
9-4709-4609-140 7-4707-4607-140

IGORA ROYAL 
ABSOLUTES

∙ Výjimečná péče o zralé vlasy díky Pro-Age-Complex 
se siliaminem a kolagenem 

∙ Prvotřídní lesk a dlouhotrvající výsledky
∙ Výrazné snížení amoniakového odéru díky Low Odour technologii

∙ 100% krytí s výraznou módní sytostí
∙ Rovnoměrné krytí i na silných a odolných vlasech
∙ Kompletní barvicí portfolio reagující na všechny potřeby krytí

IGORA ROYAL ABSOLUTES JEDINEČNÝM ZPŮSOBEM REAGUJÍ  NA RŮZNÉ POTŘEBY KRYTÍ ,  KTERÉ POŽADUJÍ  ZÁKAZNICE S BÍLÝMI VLASY

N Á V O D  K  P O U Ž I T Í

LOW ODOUR TECHNOLOGIE
Pro ještě příjemnější zážitek při barvení. 
Charakteristický odér je způsobený 
amoniakem, který se odpařuje z vody do 
vzduchu. Olejová struktura krémového 
základu, která připomíná bludiště, blokuje 
cestu, kterou se amoniak dostává na 
povrch a přiměje ho pohybovat se kolem 
oleje. To oddaluje odpařování a výrazně 
snižuje zápach.

PRO-AGE-COMPLEX TECHNOLOGIE
Pro-Age-Complex se siliaminem
a kolagenem obsahuje dlouhý řetězec
pečujícího polymeru, který na principu
suchého zipu přilne k povrchu 
kutikuly. Hladký povrch polymeru
vytváří uhlazený rovnoměrný povrch
pro dokonalý vzhled vlasů s maximálním 
tónem a leskem.

TECHNOLOGIE

ŠEST NOVÝCH MÓDNÍCH ODSTNŮ

SYSTÉM ČÍSLOVÁNÍ  BAREV

ČÍSLO(A)  ZA POMLČKOU.
(6-460)

ČÍSLO PŘED POMLČKOU
(6-460)

První číslo za pomlčkou udává hlavní tón. 
Druhé číslo za pomlčkou označuje vedlejší 
tón, číslo nula udává přírodní tón pro krytí 
bílých vlasů.
Třetí číslo za pomlčkou v podobě nuly 
udává přírodní tón pro krytí bílých vlasů.

Udává barevnou hloubku odstínu.

Systém vychází z kombinace 4 čísel.

KOMBINACE

1- černá

HLOUBKA BARVY

3- tmavě hnědá

4- středně hnědá

5- světle hnědá

6- tmavě blond

7- středně blond

8- světle blond

9- extra světle blond

-0 přírodní

-1 cendré

SMĚR TÓNU

-2 popelavý

-3 matný

-4 béžový

-5 zlatý

-6 čokoládový

-7 měděný

-8 červený

-9 fialový



POUŽITÍ  DEVELOPERU

MÍCHÁNÍ

60 ml IGORA ROYAL
Olejový developer

60 ml IGORA ROYAL 
ABSOLUTES Barvicí krém 

DOBA PŮSOBENÍ

30 – 45 min.

9% 30 VOL.  IGORA ROYAL 
OLEJOVÝ DEVELOPER.

6% 20 VOL.  IGORA ROYAL 
OLEJOVÝ DEVELOOPER.

∙ Pro vyrovnání a krytí vlasů, 
které jsou až z 90 % bílé

∙ Až 3 úrovně zesvětlení

∙ Pro čisté ukládání barvy 
na vlasech, které jsou 
z více než 90 % bílé

APLIKACE NA ODROSTY
∙ IGORA ROYAL Absolutes naneste pouze na 

oblast odrostů, pracujte v tenkých sekcích. 
∙ Nechte působit 30–45 minut.

DUÁLNÍ  APLIKACE
Duální aplikace je profesionální metoda 
aplikace, která kombinuje permanentní 
vlasovou barvu na oblast odrostů 
s demi- nebo semi-permanentní vlasovou 
barvou pro střední délky a konečky. 
Tento systém zachovává vlasové délky 
a konečky v dokonalém stavu pro 
intenzivní lesk a hebkost.

∙ IGORA ROYAL Absolutes naneste pouze 
na oblast odrostů, pracujte v tenkých 
partiích. Nechte působit 30–45 minut. 

∙ Po 15–20 minutách (v závislosti na době 
působení použitého produktu) naneste 
do středních délek a konečků odpovídající 
odstín IGORA VIBRANCE nebo Chroma ID.

IGORA VIBRANCE 
VS.  CHROMA ID

IGORA VIBRANCE
Pro rovnoměrné výsledky, až 50% 
krytí a stálost až 25 umytí. 
Doba působení: 15–20 minut.

CHROMA ID 
Pro rychlé a šetrné osvěžení barvy, 
zjemnění, dodatečnou péči, uhlazení 
a zachování stávajících světlých 
a tmavých odstínů.
Doba působení: Až 10 minut. 
Vždy aplikujte na ručníkem 
vysušené vlasy.

APLIKACE
Pro ochranu vlasové linie použijte IGORA Ochranný krém. 
Naneste na suché, neumyté vlasy.

IGORA ROYAL EXPERT KIT
IGORA ROYAL Expert Kit přináší kompletní profesionální podporu, 
kterou potřebujete pro vytváření úžasných barev a nabídku dokonalého 
barvicího servisu. Podrobnější informace o produktu a návod k použití 
najdete v IGORA ROYAL návodu k použití. 


